בית משפט השלום בחיפה

ת"פ 1484-03-23 מדינת ישראל נ' צלאח(עציר)

כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב בפני
מדינת ישראל בעניין:
המאשימה
נגד
נורס צלאח (עציר) הנאשם

גזר דין

הנאשם הודה בעובדות כתב האישום המתוקן, והורשע בביצוע עבירות של כניסה לישראל בניגוד לחוק לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952 (להלן: "**חוק הכניסה לישראל**"), גניבת רכב בניגוד לסעיף 413 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "**חוק העונשין**"), החזקת כלי פריצה לרכב בניגוד לסעיף 413 לחוק העונשין, חבלה במזיד לרכב בניגוד לסעיף 413 לחוק העונשין, נהיגה ללא רישיון נהיגה בניגוד לסעיף 10 לפקודת התעבורה [נוסח חדש] תשכ"א - 1961 ונהיגה ברכב ללא ביטוח בניגוד לסעיף 2 לפקודת בטוח רכב מנועי [נוסח חדש] תשל"ל - 1970.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, הנאשם הוא תושב ג'נין ובמועדים הרלוונטיים לכתב האישום לא היה לו אישור שהייה בישראל כדין. כמו כן הנאשם לא החזיק ברישיון נהיגה בתוקף לשטחי מדינת ישראל.

נוכח העובדה כי מדובר בתושב השטחים שמצבו הכלכלי קשה, והמאשימה לא הביא כל ראיה לעניין גובה הנזק שנגרם, לא מצאתי להשית עונש של פיצוי.

עם סיום ריצוי העונש הנאשם ישוחרר במחסום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ז' תמוז תשפ"ג, 26 יוני 2023, במעמד הצדדים.